
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/22  
  

Usnesení 
71. schůze rady městského obvodu 
konané dne 13.10.2021 

  
čís. 2467/RMOb-MH/1822/71 

- 
2493/RMOb-MH/1822/71 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Mgr. Patrik Hujdus 
starosta městského obvodu 
  
  
  
 

______________________________ 
Vladimír Řezáč 
1. místostarosta městského obvodu 
  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/22  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 13.10.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2467/RMOb-MH/1822/71 OF/RMOb/0036/21 Rozpočtová opatření 
2468/RMOb-MH/1822/71 OSP/RMOb/0011/21 Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě  

s pečovatelskou službou 
2469/RMOb-MH/1822/71 OKV/RMOb/0023/21 Žádost Mobilního hospice Ondrášek, o.p.s., 

Gurťjevova 459/11, Ostrava-Zábřeh, PSČ: 700 30, 
IČO 268 50 176, o poskytnutí mimořádného 
finančního příspěvku 

2470/RMOb-MH/1822/71 OKV/RMOb/0024/21 Návrh na uzavření příkazní smlouvy 
2471/RMOb-MH/1822/71 OKV/RMOb/0025/21 Poskytnutí finančního daru 
2472/RMOb-MH/1822/71 OI/RMOb/0057/21 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo  

– BD ul. Knüpferova 3 a 4 
2473/RMOb-MH/1822/71 OI/RMOb/0054/21 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

na realizaci”BD Přemyslovců 44” 
2474/RMOb-MH/1822/71 OI/RMOb/0058/21 Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby  

- BD ul. Tvorkovských č. 19, 21, 23 
2475/RMOb-MH/1822/71 OI/RMOb/0056/21 Uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo - BD  

ul. Tvorkovských č. 19, 21, 23 
2476/RMOb-MH/1822/71 OI/RMOb/0059/21 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě 
2477/RMOb-MH/1822/71 OI/RMOb/0055/21 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo 

na realizaci “ZŠ Klicperova” 
2478/RMOb-MH/1822/71 OM/RMOb/0178/21 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a 

bezesmluvním užívání hrobového místa – T. S. 
2479/RMOb-MH/1822/71 OM/RMOb/0179/21 Věc: Ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa 

č. 1057 (V/43) - M. Z. 
2480/RMOb-MH/1822/71 OM/RMOb/0174/21 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a 

bezesmluvním užívání části pozemku v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 
Daliborova – MUDr. J. L. 

2481/RMOb-MH/1822/71 OM/RMOb/0175/21 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 
lok. ul. Fr. Šrámka – Mgr. R. P., Ph.D. 

2482/RMOb-MH/1822/71 OM/RMOb/0176/21 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 
lok. ul. Výstavní-Zelená – R. J. 

2483/RMOb-MH/1822/71 OM/RMOb/0177/21 Oznámení o vstupu na pozemek v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, ul. Novoveská – CETIN a.s. 

2484/RMOb-MH/1822/71 OM/RMOb/0180/21 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 
pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lok. ul. S. Tůmy (1466) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/22  
  

2485/RMOb-MH/1822/71 OB/RMOb/0232/21 Revokace a opakované projednání uzavření 
nájemní Smlouvy nebytových prostor 

2486/RMOb-MH/1822/71 OB/RMOb/0234/21 Návrh na uzavření Dodatku k Nájemní smlouvě - 
prohlášení stran a dohoda manželů 

2487/RMOb-MH/1822/71 OB/RMOb/0229/21 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o 
nájmu bytu v rámci projektu „Sociální bydlení ve 
městě Ostrava” 

2488/RMOb-MH/1822/71 OB/RMOb/0230/21 Návrh na ukončení nájmu bytu 
2489/RMOb-MH/1822/71 OB/RMOb/0231/21 Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu 

určitou/neurčitou 
2490/RMOb-MH/1822/71 OB/RMOb/0233/21 Návrh na ukončení nájmu bytu 
2491/RMOb-MH/1822/71 OB/RMOb/0235/21 Žádost o společný nájem bytu – uzavření Dodatku 

č. 3 k nájemní smlouvě – souhlas stran 
2492/RMOb-MH/1822/71 OVS/RMOb/0078/21 Žádost Mateřské školy U Dvoru, příspěvkové 

organizace, IČO 709 84 204, o souhlas zřizovatele s 
podáním žádosti do programu „Program na 
podporu rozvoje kvality školství z rozpočtu 
statutárního města Ostravy na rok 2022“ a přijetím 
dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy 

2493/RMOb-MH/1822/71 BJ 00084/2021 Svěření pravomoci o rozhodnutí ve věcech 
poskytování certifikačních služeb 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/22  
  

 
OF/RMOb/0036/21 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 2467/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

 
1. zvýší se 
pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů,  
ÚZ 120113014                                                  o          6.000 Kč 
pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů,  
ÚZ 120513014                                                  o         32.000 Kč 
zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5336 - neinvestiční  
transfery zřízeným příspěvkovým organizacím,  
ORJ 4, ORG 300, ÚZ 120113014                                o          6.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5336 - neinvestiční transfery  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 300,  
ÚZ 120513014                                                   o        32.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5499 - ostatní neinvestiční  
transfery obyvatelstvu, ORJ 11                                  o          3.000 Kč 
§ 5213 - krizová opatření, pol. 5321 - neinvestiční transfery  
obcím, ORJ 11                                                  o         20.000 Kč 
§ 3319 - ostatní záležitosti kultury, pol. 5139 - nákup  
materiálu jinde nezařazený, ORJ 11                             o          7.000 Kč 
sníží se 
§ 3319 - ostatní záležitosti kultury, pol. 5169 - nákup  
ostatních služeb, ORJ 11                                        o        10.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5321 - neinvestiční transfery obcím,  
ORJ 11                                                          o       20.000 Kč 
 
3. zvýší se 
pol. 1343 - poplatek za užívání veřejného prostranství,  
ORJ 2, ORG 40                                                 o       340.000 Kč 
zvýší se 
§ 2212 - silnice, pol. 5139 - nákup materiálu jinde  
nezařazený, ORJ 2                                              o         2.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/22  
  

§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5169  
- nákup ostatních služeb, ORJ 3                                o       250.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy  
zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců  
na služebních místech, ORJ 12                                 o        65.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12                                         o        17.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné  
pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12                  o         6.000 Kč 
 
4. zvýší se 
§ 5213 - krizová opatření, pol. 5903 - rezerva na krizová  
opatření, ORJ 10                                                o       60.000 Kč 
sníží se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5321 - neinvestiční transfery obcím,  
ORJ 11                                                          o      60.000 Kč 
 
5. zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5021 - ostatní osobní výdaje,  
ORJ 4                                                           o      18.000 Kč 
sníží se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5499 - ostatní neinvestiční  
transfery obyvatelstvu, ORJ 4                                    o      18.000 Kč 
 
6. zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5169 - nákup ostatních  
služeb, ORJ 17                                                  o      49.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5169 - nákup ostatních  
služeb, ORJ 17, ORG 1000192000000                           o      91.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 17                                                          o      49.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy  
a udržování, ORJ 17, ORG 1000192000000                      o     91.000 Kč 
 
7. zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5331 - neinvestiční  
příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4,  
ORG 324                                                         o      4.000 Kč 
sníží se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5499 - ostatní neinvestiční  
transfery obyvatelstvu, ORJ 4                                     o      4.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/22  
  

8. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5331 - neinvestiční  
příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím,  
ORJ 4, ORG 345                                                 o      44.000 Kč 
sníží se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
ORJ 4                                                            o      44.000 Kč 
 
9. zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5221 - neinvestiční transfery  
fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem,  
ORJ 11                                                           o      20.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5493 - účelové neinvestiční transfery  
fyzickým osobám, ORJ 11                                                              o         36.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo, 
pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
ORJ 11                                                                          o         50.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5137 - drobný hmotný 
dlouhodobý majetek, ORJ 5                                                            o       106.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Marta Kuchařová, T: 27.10.2021 
 správce rozpočtu 
 
  
OSP/RMOb/0011/21 
Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 2468/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXX XXXXXXXXXX o pronájem bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu s XXXX XXXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXX trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX k bytu XX XX X 
XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na ul. XXXXXXXXX XXXXXXX,                      
709 00  Ostrava – Mariánské Hory, na dobu neurčitou,  výše základního 
nájemného  2.487,- Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/22  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OKV/RMOb/0023/21 
Žádost Mobilního hospice Ondrášek, o.p.s., Gurťjevova 459/11, 
Ostrava-Zábřeh, PSČ: 700 30, IČO 268 50 176, o poskytnutí 
mimořádného finančního příspěvku 
  
Usnesení číslo: 2469/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Mobilního hospice Ondrášek, o.p.s., Gurťjevova 459/11, Ostrava-Zábřeh,        

PSČ 700 30, IČO 268 50 176, o poskytnutí mimořádného finančního příspěvku na 
projekt „Poskytování mobilní hospicové péče pro občany městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky“ 

  
2) rozhodla 
  poskytnout mimořádnou účelovou neinvestiční dotaci Mobilnímu hospici                  

Ondrášek, o.p.s., Gurťjevova 459/11, Ostrava-Zábřeh, PSČ 700 30, IČO 268 50 176, 
ve výši 20.000 Kč na projekt „Poskytování mobilní hospicové péče pro občany 
městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí mimořádné účelové dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 12.11.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
OKV/RMOb/0024/21 
Návrh na uzavření příkazní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 2470/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na uzavření příkazní smlouvy na udržování veřejných prostranství a dohled nad 

čistotou v obvodu s panem Petrem Horvátem, se sídlem Fráni Šrámka 2455/24, 
PSČ 709 00, Ostrava - Mariánské Hory, IČO 079 87 170 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/22  
  

2) rozhodla 
  uzavřít příkazní smlouvu na udržování veřejných prostranství a dohled nad čistotou 

v obvodu s panem Petrem Horvátem, se sídlem Fráni Šrámka 2455/24, PSČ 709 00, 
Ostrava - Mariánské Hory, IČO 079 87 170, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit příkazní smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Hana Blinková, T: 15.10.2021 
 asistentka 
 
  
OKV/RMOb/0025/21 
Poskytnutí finančního daru 
  
Usnesení číslo: 2471/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na poskytnutí finančního daru  

a) ve výši 18 tis. Kč panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXX 
b) ve výši 18 tis. Kč paní XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXX,        
nar. XXXXXXX 
dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  poskytnout finanční dar 

a) ve výši 18 tis. Kč panu XXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX 
b) ve výši 18 tis. Kč paní XXXXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXXX 
a uzavřít darovací smlouvy o poskytnutí daru dle přílohy č. 1 a 2 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 18.10.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/22  
  

OI/RMOb/0057/21 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo  
– BD ul. Knüpferova 3 a 4 
  
Usnesení číslo: 2472/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo                             

ev. č. S/0221/2021/OI ze dne 26.8.2021 na realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Knüpferova 3 a 4“                    
se zhotovitelem stavby MIJO-STAV stavby s.r.o. se sídlem Českobratrská 2227/7,               
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO 278 33 551 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. S/00221/2021/OI ze dne 26.8.2021 

na realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách                
a Hulvákách: BD ul. Knüpferova 3 a 4“ se zhotovitelem stavby MIJO-STAV stavby 
s.r.o. se sídlem Českobratrská 2227/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava,                             
IČO 278 33 551, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                       
v platném znění, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek č.1 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 20.10.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0054/21 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci 
”BD Přemyslovců 44” 
  
Usnesení číslo: 2473/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo                              

ev. č. S/0254/2021/OI ze dne 27.05.2021 na realizaci stavby “BD Přemyslovců 44, 
Ostrava-Mariánské Hory – napojení bytů na centrální zásobování teplem a dodávku 
teplé vody“ se zhotovitelem Zdeňkem Hybnerem, se sídlem Kosmická 1723/2,                
PSČ 70800 Ostrava – Poruba, IČO 154 95 809, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/22  
  

2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. č. S/0254/2021/OI ze dne 27.05.2021 

na realizaci stavby „“BD Přemyslovců 44, Ostrava-Mariánské Hory – napojení bytů na 
centrální zásobování teplem a dodávku teplé vody“ se zhotovitelem Zdeňkem 
Hybnerem, se sídlem Kosmická 1723/2, PSČ 70800 Ostrava – Poruba,                        
IČO 154 95 809 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek č. 1 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 29.10.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0058/21 
Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby - BD ul. Tvorkovských 
č. 19, 21, 23 
  
Usnesení číslo: 2474/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost zhotovitele akce „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských 

Horách a Hulvákách: BD Tvorkovských č. 19, 21, 23“ společnosti KP REVITAL s.r.o. 
se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará Bělá, IČO 026 32 195                      
o prodloužení termínu dokončení stavby, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu, 

  
2) rozhodla 
  částečně vyhovět žádosti zhotovitele akce „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení                

v Mariánských Horách a Hulvákách: BD Tvorkovských č. 19, 21, 23“ společnosti               
KP REVITAL s.r.o. se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará Bělá,     
IČO 026 32 195 o prodloužení termínu dokončení stavby, a to do 29.10.2021 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zaslat žadateli odpověď ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 15.10.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/22  
  

OI/RMOb/0056/21 
Uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo  
- BD ul. Tvorkovských č. 19, 21, 23 
  
Usnesení číslo: 2475/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo                           

ev. č. S/0156/2021/OI, na realizaci stavby „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení                     
v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Tvorkovských č. 19, 21, 23“ se společnosti 
KP REVITAL s. r. o., se sídlem Stará Bělá, Pod Lesíkem 556/23, IČ 02632195 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ev. č. S/0156/2021/OI, na realizaci stavby 

„IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách:                    
BD ul. Tvorkovských č. 19, 21, 23“ se společnosti KP REVITAL s. r. o., se sídlem 
Stará Bělá, Pod Lesíkem 556/23, IČ 02632195 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek č. 2 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 15.10.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0059/21 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 2476/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě                          

ev. č. S/0128/2021/OI ze dne 26.5.2021 při realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Jahnova 1076/11, 
2018/11A“ s příkazníkem Pavlem Volkem se sídlem Stěbořice 234, 747 51 Stěbořice, 
IČO 881 12 799 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/22  
  

2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 1 Příkazní smlouvě ev. č. S/0128/2021/OI ze dne 26.5.2021     

při realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách             
a Hulvákách: BD ul. Jahnova 1076/11, 2018/11A“ s příkazníkem Pavlem Volkem             
se sídlem Stěbořice 234, 747 51 Stěbořice, IČ: 88112799, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek č.1 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 15.10.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
 
OI/RMOb/0055/21 
Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na realizaci  
“ZŠ Klicperova” 
  
Usnesení číslo: 2477/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo                              

ev. č. S/0216/2020/OI ze dne 23.11.2020 na realizaci stavby „Snížení energetické 
náročnosti budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného pracoviště                
ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova“ zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení                  
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, se 
zhotovitelem Ridera Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava – Poruba,                 
IČO 451 92 464 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo ev. č. č. S/0216/2020/OI ze dne 23.11.2020 

na realizaci stavby „Snížení energetické náročnosti budovy včetně rekonstrukce 
vnitřních prostor detašovaného pracoviště ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova“ 
zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, se zhotovitelem Ridera Stavební a.s., Dělnická 382/32, 
708 00 Ostrava – Poruba, IČO 451 92 464 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek č. 4 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 29.10.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/22  
  

 
OM/RMOb/0178/21 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového 
místa – T. S. 
  
Usnesení číslo: 2478/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX 

XXXX XXX XX XXXXXX XXXXX o pronájem hrobového místa č. 579 (VII/99) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXX XXXXX smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání 
hrobového místa č. 579 (VII/99) o výměře 9,3 m2 na dobu neurčitou počínaje dne 
01.12.2021 a ročním nájmem ve výši 651 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb                   

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0179/21 
Věc: Ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa č. 1057 (V/43) - M. Z. 
  
Usnesení číslo: 2479/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  v souladu s čl. VI odst. 3 písmene c) ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa 

č. 1057 (V/43), ev. č.  S/0134/2014/M, s XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX 
XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX z důvodu úmrtí ke dni 12.04.2019 

  
2) rozhodla 
  odepsat pohledávku XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX 
XXXXXXX, ve výši 69 Kč 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/22  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru ve spolupráci s odborem finančním provést odpis pohledávky 

dle tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
  
 Vyřizuje: Jitka Miklovičová, T: 30.11.2021 
 finanční referent 
 
  
 
OM/RMOb/0174/21 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání části 
pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Daliborova – 
MUDr. J. L. 
  
Usnesení číslo: 2480/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

části pozemku p. p. č. 168/8 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2,51 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s MUDr. Jaroslavem Luxem, se sídlem Daliborova 421/15, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava, IČO 70611823, smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání části 
pozemku p. p. č. 168/8 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2, 51 m2 
z celkové výměry 4 451 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.11.2021 a ročním nájmem ve výši 
251 Kč,  za účelem užívání části pozemku pod betonovým schodištěm, 
které je dostavbou k domu na ulici Daliborova č. p. 421, jenž je součástí pozemku 
st. p. č. 348 zastavěná plocha a nádvoří, a je ve vlastnictví MUDr. Jaroslava Luxe, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.10.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/22  
  

OM/RMOb/0175/21 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Fr. Šrámka – Mgr. R. P., Ph.D. 
  
Usnesení číslo: 2481/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít sXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX 

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX 
XXXXXXXX smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 2973 
zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 1900/108101 z celkové výměry 624 m2 
(č. jednotky 3169/988) v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.12.2021 a ročním nájmem 
ve výši 439 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0176/21 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Výstavní-Zelená – R. J. 
  
Usnesení číslo: 2482/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXX XXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 3093 zastavená plocha a nádvoří o 
výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje 
dnem 01.12.2021 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 720 Kč 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/22  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0177/21 
Oznámení o vstupu na pozemek v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
ul. Novoveská – CETIN a.s. 
  
Usnesení číslo: 2483/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  oznámení společnosti CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 

Praha 9, IČO 040 84 063, o provádění opravy havarijního stavu metalického kabelu 
veřejné sítě elektronických komunikací uloženého v pozemku p. p. č. 743/1 ostatní 
plocha, silnice v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
 
  
OM/RMOb/0180/21 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. S. Tůmy (1466) 
  
Usnesení číslo: 2484/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1466 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1466 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 24 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 22.10.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/22  
  

 
OB/RMOb/0232/21 
Revokace a opakované projednání uzavření nájemní Smlouvy 
nebytových prostor 
  
Usnesení číslo: 2485/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Drobných domácích prací a autodopravy Smile s.r.o. o pronájem nebytových 

prostor na ulici 28. října 1093/204 
  
2) rozhodla 
  a) o revokaci usnesení č. 2462/RMOb-MH/1822/70 z 70. schůze RMOb konané dne 

29.09.2021.2021 
b) neuzavřít Nájemní smlouvy prostoru sloužícímu k podnikání se společností Drobné 
domácí práce a autodoprava Smile s.r.o., sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 Slezská 
Ostrava, IČO 11752459, v domě č.p. 1093, jenž je součástí pozemku st. p.č. 124/1 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú Mariánské Hory, obec Ostrava, na ulici 28. října 
1093/204, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výše základního 
nájemného 7.438 Kč/měsíc, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 29.10.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0234/21 
Návrh na uzavření Dodatku k Nájemní smlouvě - prohlášení stran  
a dohoda manželů 
  
Usnesení číslo: 2486/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě – prohlášení 

stran a dohoda manželů sXXXXXXXX XXXXXXXX a XXXXXXX XXXXXX 
  
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/22  
  

2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě s XXXXXXX XXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX XXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Mariánské Hory 
a XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXX XXXXXXX, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 58, velikosti 3+1 v domě na ulici                        
Rtm. Gucmana 1190/3, Ostrava-Mariánské Hory, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

smlouvy k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0229/21 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci 
projektu „Sociální bydlení ve městě Ostrava” 
  
Usnesení číslo: 2487/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci 

projektu „Sociální bydlení ve městě Ostrava“ s Michaelou Švecovou 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci projektu „Sociální bydlení 

ve městě Ostrava“ s XXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Hulváky, k bytu č. 2, velikosti 1+1 v domě 
na ulici Lázeňská 1460/3, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou do 30.04.2022, výše 
základního nájemného 2.440,20 Kč, dle Přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

smlouvy k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 29.10.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/22  
  

OB/RMOb/0230/21 
Návrh na ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 2488/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  ukončení nájmu bytu s XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXX XXXXXX XXXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, byt č. 9, velikosti 2+1 
v domě na ulici Fráni Šrámka 2457/28, Ostrava-Mariánské Hory, uplynutím doby 
nájmu a v případě nepředání bytu řešení vyklizení bytu soudní cestou 

  
2) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o ukončení nájmu, v případě pokračování 

užívání bytu vyzvat nájemce, aby opustil byt; v případě neuposlechnutí výzvy předat 
tuto bytovou záležitost právnímu zástupci MOb MHaH k řešení soudní cestou 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0231/21 
Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu určitou/neurčitou 
  
Usnesení číslo: 2489/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Nájemních smluv s nájemníky, u kterých je 

Nájemní smlouva platná do 30.10.2021 dle předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemních smluv s nájemníky uvedenými v Příloze č. 1 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/22  
  

OB/RMOb/0233/21 
Návrh na ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 2490/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  ukončení nájmu bytu s XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX 

XXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, byt č. 15, velikosti 1+1 v domě na 
ulici Gen. Janka 1159/7, Ostrava-Mariánské Hory, uplynutím doby nájmu a v případě 
nepředání bytu řešení vyklizení bytu soudní cestou 

  
2) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o ukončení nájmu, v případě pokračování 

užívání bytu vyzvat nájemce, aby opustil byt; v případě neuposlechnutí výzvy předat 
tuto bytovou záležitost právnímu zástupci MOb MHaH k řešení soudní cestou 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0235/21 
Žádost o společný nájem bytu – uzavření Dodatku č. 3 k nájemní 
smlouvě – souhlas stran 
  
Usnesení číslo: 2491/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXX XXXXXXXX , nar. XXXXXXXXXX a XXXXX XXXXXXXXX,                         

nar. XXXXXXXXXX o společný nájem bytu 
  
2) rozhodla 
  vyhovět žádosti XXXXX XXXXXXXX , nar. XXXXXXXXXX a XXXXX XXXXXXXXé, 

nar. XXXXXXXXXX o společný nájem bytu na dobu určitou  
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 29.10.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/22  
  

OVS/RMOb/0078/21 
Žádost Mateřské školy U Dvoru, příspěvkové organizace,                        
IČO 709 84 204, o souhlas zřizovatele s podáním žádosti do programu 
„Program na podporu rozvoje kvality školství z rozpočtu statutárního 
města Ostravy na rok 2022“ a přijetím dotace z rozpočtu statutárního 
města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 2492/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Mateřské školy U Dvoru, příspěvkové organizace, IČO 709 84 204, o souhlas 

zřizovatele s podáním žádosti do programu „Program na podporu rozvoje kvality 
školství z rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 2022“ a přijetím dotace 
financované z rozpočtu statutárního města Ostravy 

  
2) souhlasí 
  s podáním žádosti do programu „Program na podporu rozvoje kvality školství 

z rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 2022“ a přijetím dotace financované z 
rozpočtu statutárního města Ostravy 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Vaňková Lucie, T: 22.10.2021 
 referent školství 
 
  
BJ 00084/2021 
Svěření pravomoci o rozhodnutí ve věcech poskytování certifikačních 
služeb 
  
Usnesení číslo: 2493/RMOb-MH/1822/71 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh tajemníka ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky na svěření pravomoci k rozhodnutí 

ve věcech poskytování certifikačních služeb s poskytovatelem Českou poštou, s.p., se 
sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO 471 14 983 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/22  
  

2) svěřuje 
  pravomoc rozhodnout ve věcech poskytování certifikačních služeb poskytovaných 

Českou poštou, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1,                       
IČO 471 14 983 Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, odboru vnitřní 
správy a školství, dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), 
v platném změní 

  
3) ukládá 
  právníkovi úřadu zajistit veškeré úkony spojené s vyhotovením plné moci pro 

zaměstnance zařazené do Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky                  
Bc. Adama Bergera a Jana Urbana ve smyslu tohoto usnesení RMOb 

  
 Vyřizuje: Mgr. Vojtěch Bednařík, T: 29.10.2021 
 právník úřadu 
 
 


